GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Unidade de Ibirité - Diretoria Acadêmica

Ibirité, 14 de agosto de 2024.

UEMG/IBIRITE/DIRETORIA

DOCUMENTOS

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Universidade do Estado de Minas Gerais

Unidade de Ibirité - Diretoria Acadêmica

Anexo nº ./UEMG/IBIRITE/DIRETORIA/2024

PROCESSO SEI Nº 2350.01.0010371/2024-27
RESULTADO DA VOTAÇÃO PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DOCENTES DA
CÂMARA DEPARTAMENTAL DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS (DCBIO),
DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UNIDADE IBIRITÉ.

EDITAL 04/2024
A Comissão Local, no uso de suas atribuições, em observância o Edital 04/2024,

RESOLVE:
Divulgar o resultado da votação das chapas de docentes inscritos para Eleição da Câmara Departamental do
Departamento de Ciências Biológicas (DCBio) - Unidade Ibirité – Edital 04/2024.

I. Chapas eleitas:

Nº Chapa Integrantes Total de votos

05 Titular: Fernanda Prieto Bruckner
Suplente: Maria José Reis da Rocha

15

04 Titular: Cláudia Toscano Fonseca
Suplente: Camila Palhares Teixeira

14

01 Titular: Marisa Cristina da Fonseca Casteluber
Suplente: Alexandre Túlio Amaral Nascimento

13

03 Titular: Júlia Gatti Ladeia Costa
Suplente: Felipe Ferraz Dias

12

02 Titular: Marina Nogueira dos Santos Rodrigues
Suplente: Érica Fernandes Borsall

11

06 Titular: Cristiane Freitas de Azevedo Barros
Suplente: Sofia Luiza Brito

10

Ibirité, 14 de agosto de 2024.

     Marilene Pereira de Oliveira

Documentos Resultado votação - Atualizado (95095571)         SEI 2350.01.0010371/2024-27 / pg. 1

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente por Marilene Pereira de Oliveira , Vice-Diretor(a), em
14/08/2024, às 18:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 95095571 e o
código CRC 0B036520.

Referência: Processo nº 2350.01.0010371/2024-27 SEI nº 95095571

Documentos Resultado votação - Atualizado (95095571)         SEI 2350.01.0010371/2024-27 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documentos Resultado votação - Atualizado (95095571)